
Títols en vigor
1

Títols nous
2

Títols renovats
3

Barcelona 46.181 2.824 4.162

Girona 5.284 338 470

Lleida 2.772 162 181

Tarragona 6.689 383 545

Catalunya 60.926 3.707 5.358

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Títols en vigor l'1 de gener de 2019

(2) Títols donats d'alta durant el 1r semestre de 2019 (de l'1/1/2019 al 30/6/2019)

(3) Títols renovats durant el 1r semestre de 2019 (de l'1/1/2019 al 30/6/2019)

 1r semestre 2019

Títols de famílies monoparentals en vigor, títols nous i títols 

renovats 

Estadística de títols de famílies monoparentals 2019. 1r semestre.
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Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 2.734 43.435 12 43.429 2.752 46.181

Girona 327 4.956 1 4.960 324 5.284

Lleida 213 2.559 - 2.679 93 2.772

Tarragona 401 6.286 2 6.211 478 6.689

Catalunya 3.675 57.236 15 57.279 3.647 60.926

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 185 2.639 - 2.685 139 2.824

Girona 21 317 - 323 15 338

Lleida 19 143 - 159 3 162

Tarragona 38 345 - 360 23 383

Catalunya 263 3.444 - 3.527 180 3.707

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 256 3.903 3 3.804 358 4.162

Girona 30 440 - 432 38 470

Lleida 14 167 - 181 - 181

Tarragona 31 513 1 501 44 545

Catalunya 331 5.023 4 4.918 440 5.358

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Total

Ascendent Composició familiar

Títols renovats de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent Composició familiar

Total

1r semestre 2019

1r semestre 2019

Títols de famílies monoparentals en vigor per ascendent i composició familiar
1r semestre 2019

Títols nous de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent

Total

Composició familiar

Estadística de títols de famílies monoparentals 2019. 1r semestre.
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Títols de famílies monoparentals en vigor per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 28.984 14.832 1.958 335 49 19 4 46.181

Girona 3.219 1.728 268 50 12 5 2 5.284

Lleida 1.635 986 116 30 5 - - 2.772

Tarragona 4.062 2.298 291 32 5 1 - 6.689

Catalunya 37.900 19.844 2.633 447 71 25 6 60.926

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols nous de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 1.828 828 134 30 3 1 - 2.824

Girona 204 111 16 6 1 - - 338

Lleida 96 56 7 3 - - - 162

Tarragona 244 119 19 1 - - - 383

Catalunya 2.372 1.114 176 40 4 1 - 3.707

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols renovats de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 2.472 1.465 190 31 3 1 - 4.162

Girona 283 163 18 5 1 - - 470

Lleida 112 63 5 1 - - - 181

Tarragona 304 209 28 4 - - - 545

Catalunya 3.171 1.900 241 41 4 1 0 5.358

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Nombre de fills/es

Total

Total

 1r semestre 2019

Nombre de fills/es

 1r semestre 2019

Nombre de fills/es

Total

1r semestre 2019

Estadística de títols de famílies monoparentals 2019. 1r semestre.
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